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Ügyszám: 11/2-11/2013. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Öcs község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. október 14-én 16.30. órakor 
megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Ülés helye: Faluház, Öcs 
 
Jelen vannak:  Mészáros Tamás polgármester  
    Taschner Lászlóné alpolgármester 
    Szöllősi Tibor önkormányzati képviselő 
    Kelemen László önkormányzati képviselő 
     
Összesen:   4  fő képviselő-testületi tag 
 
Hiányzó képviselő:    Mészáros Zsuzsanna  
 
Valamennyi napirendi pont tárgyalásánál jelen vannak: 
Dr. Jáger László címzetes főjegyző 
Farkasné Barka Andrea jegyzőkönyvvezető 
 
Mészáros Tamás 
 
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület tagjai közül 4 fő 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. 
 
A rendkívüli ülés összehívásának indoka a szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 
támogatás igénylésének határideje.  
 
Napirend megállapítása 
 
Mészáros Tamás 
 
Szavazásra teszi fel a napirend elfogadását. 
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendjét elfogadja és meghozza alábbi határozatát: 
 

     57/2013.(X.14.) Kt. határozat 
 
Öcs község Önkormányzatának Képviselő-
testülete ülésének napirendjét az alábbiak sze-
rint állapítja meg:  
 
1 Szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó 
kiegészítő támogatás igénylése 

 Előadó: Mészáros Tamás polgármester 
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Napirend 
 
1.  Szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás igénylése 
      Előadó:  Mészáros Tamás polgármester 
    
Mészáros Tamás 
 
A belügyminiszter 57/2013. (X.4.) BM rendelete értelmében a 2013. január 1-jei lakosságszám 
alapján az 5.000 fő lakosságszám alatti települési önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz 
kapcsolódó támogatási igényt nyújthatnak be. A támogatás mértéke 12.000 Ft/erdei m3+ÁFA.  A 
támogatás felhasználásának feltétele 2.000 Ft/erdei m3+ÁFA mértékű önrész vállalása. A 2013. 
január-március hónapokban lakásfenntartási támogatásban részesülők számának átlaga alapján 
legfeljebb 2 m3/ellátott mennyiséget igényelhet a települési önkormányzat. A településen a 
lakásfenntartási támogatásban részesülők átlagos száma 10 fő volt, így 20 m3 fára pályázhat az 
önkormányzat és 50.800.- Ft önerő biztosítása szükséges.  
 
Javasolja a képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat nyújtson be igényt a szociális célú 
tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásra, az önerőt pedig a költségvetési rendeletben 
szereplő tartalék terhére biztosítsa. 
 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a 
javaslatot elfogadja és meghozza az alábbi határozatát: 

 
  58/2013. (X.14.) Kt. határozat 
 
Öcs község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a települési önkormányzatok szociális cé-
lú tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támo-
gatásra igényt nyújt be.  
A Képviselő-testület a támogatáshoz szükséges 
50.800 Ft önerőt az önkormányzat 2013. évi költ-
ségvetéséről szóló 1/2013. (II.14.) önkormányzati 
rendeletében szereplő tartalék terhére biztosítja.  
A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, 
hogy a szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsoló-
dó támogatás 50.800.- Ft összegű önerejét a költ-
ségvetési rendelet soron következő módosításába 
építse be és terjessze a Képviselő-testület elé.   

 
Felelős:             polgármester 
Határidő: igénybenyújtásra:             azonnal 
fedezet biztosítására költségvetési rendelet soron 
következő módosítása                                                     
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Megköszöni a képviselők részvételét és az ülést 16.45. órakor bezárja. 
 
      K.m.f. 
 
 
         Mészáros Tamás        dr. Jáger László 
  polgármester                 címzetes főjegyző   
        


